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iş Portföy Mermer Serbest Özel Fon’un yatırım performansı konusunda
kamuya açıklanan bilgilere ilişkin rapor

lş Porttöy Mermer Serbest Özel Fonun 1 Ocak-31 Aralık 2020 hesap dönemine ait ekteki performanssunuş raporunu Sermaye Piyasası Kurulu’nun Vll-128.5 sayılı Bireysel Portföylerin ve Kolektif YatırımKuruluşlarının Performans Sunumuna, Performansa Dayalı Ücretlendirilmesine ve Kolektif YatırımKuruluşlarını Notlandırma ve Sıralama Faaliyetlerine ilişkin Esaslar Hakkında Tebliğ’inde (“Tebliğ) yeralan performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde incelemiş bulunuyoruz.

incelememiz sadece yukarıda belirtilen döneme ait performans sunuşunu kapsamaktadır. Bunundışında kalan dönemler için inceleme yapılmamış ve görüş oluşturulmamıştır.

Görüşümüze göre 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait performans sunuş raporu iş PortföyMermer Serbest Özel Fon’un performansını ilgili Tebliğin performans sunuş standartlarına ilişkindüzenlemelerine uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

Diğer Husus

Fonun 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla kamuya açıklanmak üzere ayrıca hazırlanacak yıllık finansaltabloları üzerindeki bağımsız denetim çalışmalarımız henüz tamamlanmamış olup; söz konusu finansaltablolara ilişkin bağımsız denetim çalışmalarımızın tamamlanmasına müteakiben ilgili bağımsız denetimraporumuz ayrıca tanzim edilecektir.
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A. TANmcı BİLGİLER

PORTFÖYE BAKIŞ
Halka Arz Tarihi: YATIRLM VE YÖNETİME İLLŞKtN BtLGLLER

Fonun Yatırım Amacı Portföy Yönefidled

Fen Tcpam Değeri 82.059560 Fon portföyü, kolektif poröy yönet llğlne llşkln PYŞ Tebliğinde bellrtilen Ikeler Burcu Kepez
fon por’döyJne dahil edilebrecek varlık ve haklara ilişkin Tebtğ’de yer alan snırlamalar Deni Hayal Genççerçevesinde yönetlflr. Fon, llqlll tetliiğin nitelikli yatınmclara tahsisli arzına ilişkin8mm Pay Değerı (TRL) 1,5g5868 hükümleri çerçevesnde tahsis) a:ıcılara saşlacak sentest özel fon atüsündedir.

Yatırımcı Sayısı 4
En Az Alınabilir Pay Adedi : 1

Tedavül Oranı 90,61%

Porby Dağılımı

Yahnm Stratejisi
Fon şatfayune ahr.acak fıransal vamklar Kurul düzenlendenne ve ınr,amede bdesten esaslara ayLa claıak seçıs ve poıtlüy flnetosu
tarafında., mevzuata uygun olerak yonesılır. Fon poıtloyünLr. yenetımode ve yatean yapixak sennaye piyasası açıanran seçenade, Tebhğ’n 4.
maddesinde belinden varlıklar ve blenıler tat. adeeuıü tannüanan Fon tirlerınde, Serbest Şetsıye Fon nıcetiğme uygun bi podty
cluşterukTıaa esas alınır. Fon, Telaiğin 25. madoenılrde yen alan serbest fonlara da’ esaslara ayacalılır. Fcçrsn ana yatm siratetla hsn Tl. hem de
dövız cinsi para ve sermaye piyasası araçlarına, Kunjıca uygun göeüıen diğer yatınm araçıarına, taraf olunacak sozıeşmelere, rınansal işlenlere ve
menkul krymetlere yatına,’ yaparak seıınaye kazancı sağlamak ve porttöy değerini arennaktır. Ana yatırsn strate)lsine uygun olarak, yönetici, Fonun

Borçlanma Araçları 79 390/0 temel yatırım hedefine ulaşabilmesi için Farklı para ve sennaye piyasası araçlarında es anlı uzun veya kısa pozisyonlar alabilir. Fon herhangi bir
menkul kıymete doğrudan veya türev araçlar vasıtası ile dolaylı yatırım yapabilir. Fonun lıkidte veya vade açısından bir yönetim kıstiaması yoktur.
Fon poıtföyü, Tebiiğ’mn 4. maddesinde belııtilen tüm varlık ve işlemlerden oiuşablıir. Fon porttöyüre TL cinsi varlıklar ve işlenıer olarak Kurul- Ozel Sektor 79,39 /a tararırdan teminat olarak kabul edilen her türlü varlığı dayanak olarak alan repo ve tass repo işlere/arı (Menkul kıyısat temiavlı ve Pay senedi
reso/ters repo ışlesılen dahıl), Takasbank Para Piyasası iyıeni, yurtıçi açanıze/tezgahsü paıa piyasası elesıleri, deviet ıç borçıarena senetlerı,Vadeli Mevduat 13,66% Tüüıye’de mukrr. şirketler taraferdat tıra; edion ozel sektör nenkü kıyrne’Jen (ortaklğ pay:an ve borçlanma araçlan), yapdandrdmş kredı
esstrümarğı (aN). könu veya ozd sektör aafır,dan ıhraç edeı ki,’ semfıkalan, varlığa dayab men,uı kiymenler venveva varı.k teıturaü menkul

3,60% kıymetler. yurtoşı ıtvaççdarr, çürmş cötığu Tl. onu meskuı leymeter, varanolar, sertıfialar ve saz konusu vaflülara ve/veya toz konusu wkkıar
üzerinden oluşturulan endelıslere dayaıı swap işienıeni/söuıaşıneıerı dahil türev araçlar, yapılandınımış yatırım araçlan ile yanıçinde ve/veya yurt
dışında kuralmuş borsa yatırım foniarı, gayrktıankuı yabnm fonları ve girişim sermayesi yatırım tonları dahil olmak üzere yatıran fonu katılma paylanTemınat 3,24°/o ile her türlü yatırım ortaklığı payları alınabilir. Portföyün piyasa şaıtıarından kaynaklanan durumlarda ve ron portföyüntn büyük bir kısmı açısından
süreklılık an etmeyecek şekilde mevduatta değerlendirilmesi de söz konusu olabilecektir. Fon dövız cinsi varlıklar ve işlemler olarak ıse; Türk Devletı,Ters Repo 0,120/0 il bad idareleri. Kamu Ortaklığı idaresi ve belediyeler ile Devletin ketalet ettiği diğer kuruluşlar taralından yurtdışında ihraç edilen borçlanma
araçlarrıaitumbozsd’lara, sukuk ilıcaçlanna, Tlakıye’de kıraç edeı dövz cs,sedeNdoşue endeka buparsna se,esleme. Tank özel şneıieiran

DÖviz yurtdışur.da ve/veya yunıçınde ihraç enğ, euro½ıdlaı ve sukuklar delil dövb cen,’ borçlazııra ara;lanre. gdşnış ve gehşıneete ola, uıkele,eı kamu
ve Özal sektÖr borçlanma araçlanna (euıobond, hazıne/devlet bono/ıahvdı, ve/veya benzer yaçelakı dığer bonçlanıra araçları). geaşıniş ve şdşz,ıene
olan ukelerdeki ş,ketşenn pay eaıeelerı iae Amerıkan ve Global Depo SetırtkaWma (ADR-EDR), yaplarör.knş kredı enLknanlanra (ün),
yapılandınbııış yatıran araçlarına, alt,, ve dığer krymetıı madenıe,ı ıle bu madaslere dayaıı olanak ıhraç edlen sermaye piyasası araçlanna, snniaya
dayalı şuıev ürünlere yanınm yapabılecektir. Ayrıca, Fon portföyünde, sözü geçen tüm varlıklara (emtla dahil) ve/veya bu varlıklar üzerınden
oluşturulan endekslere yönelik onganice ve/veya tezgahüstü türe,’ araçlara; yurtiçinde ve/veya yurt dışında kurulmuş Borsa Yatırım Fonları,
Gayrimenkul Yatırım Fonlan ve Girişım Sermayesi Yahrım Fonları dahil olmak üzere yatırza Fonları ile her türlü yacırım ortaklığı paylarına da yer
verilebilerektır. Fon poroföyüne dahiı ediıen yerli ve yabancı itraççııarın döviz cinsinden ihraç ediüııış para ve sermaye piyasası araçları Fon toplam
değerının devamlı olarak %801 ve radası olamaz. Fon borsa dışı repo/ters repo işlemleri gerçekleştırebilecektir. Fon yatıran ştraoejışini uygularken;
nakdı ve/veya gayıı nato landi alabde, krede merkjı kiymes ışlen. yapalalır, para pnyasau işlemleri ve der işlemler aradğyla borçlanma
gerçekle$eeiı:ır. Fon açığa satış yapalahr. Fon porttöyünde bLdueaı tüm paylar Ödunç işlem,,. konu edSilecektr. Fon serbest fon Melğisde
olıııaseıdan dolayı ödünç meıksl iyıenlemna dak Tethğ’d 22. madde,ralek; nr.rlamala,’ tabi değlör. Ödurıç şıeıniem dar tıygulaıak esaslar ne
Yatıran Forlarma ikşlen Rehbar%ı .2.5. maddesnıde betrtLn,,. Fon, sadece yaplan şlenlerk ılalı anau kayd,’ia, yatrıl yaptığ. para ve
sermaye piyasası ya da dığer finansat varlıktarı tezsınat olarak verebılır. Fon uygulayacağı strate)ılerde, beklenen gelıııyi artırmak veya rıskten
korunma sağlamak amacıyla kaldıraç yaratan işlemler gerçekleştırebııır, Kaldıraç yaratan ışlem; ton poıtföyüme türev araç (vadeli işlem ve opsıyon
sözleşmeıeri), saklı türe, araç, swap nözleşmesı, varant ve sertişka dahil edilmesini, hem valörlü tatıvil/bono ve atın işlemlerini, opsiyon alım ve satımı
Ile yapııandırılmış yaeırzıtlborçlanma araçlarını, dayanak varlığı ortaklık payları ve endeksleri, faize dayalı menkul kıymetler ve endekuleri, döviz ve
emtia olan türev ürünıeri ve diğer herhangi bir yöntemle kaldıraç yaratan benzei işıemlerı ifade eder. Tüvev işlemler hem tezgahuttü piyaşalar
aracııığıyıa hem de organize piyasalar aracılığıyla yapılabilaeksfr. Repo/Tass Repo panmdski işlemlarla yan sıra menkul kıymet tacöht ve/veya pay
sesedı repo,’tees new şiastaan yapcabae4ct,. Kaidnç kullanan,; VflS işlenen ve opsiycJaı gıt, baki r temııat, prtn ya da Men. kaışı4 maçı
işlem yapiaüdmesır.e ın*as tanıyan kaldınaçlı şlenkıe yanının yapılarak, Menkul Kıymet Tercihlı Repo Pazan ile Pay Senedı Repo Pazarı ve
Repo/Ters Repo Pazan’rata repo ydayia Fon temin edleek, Kredı tenın ederek, kredı kullanirak, rradt nerıkul kıymet alan ve açiğa sasş gtı
diğer bnaçlanrna yonteıskre geçeklestırabJr. Takasbank Basa Para Prfasaoı ve/veya diğer para piyasası tılenV.lenı ter Foon tertıv edıterek
gerçekıeştinlebitin. Kaldıraç kullanımı, fonun getırı volatüıtesini ve maruz kaldığı riskleri artınabilrı. Kaldıraç sevıyesinin belınlenmesmnde, kaldınaç
kullanımı sonrasında oluşabıiecek nisklılık düzeyinin bu izahnamede yen alan sınırlamalar dahilinde kalması hususu da göz önünde bulundunulun.
Kaldınaç yaratan ışlemlare ilişkin pozmnyon hesaplaması yapılırken dayanak varlığın piyasa fiyatı olarak, Finansal Raporlarına Tebiiğl’nde yer alan
esaslar çerçevesinde belirlenen fiyat esas alınır, Fon herhangi bir menkul kıymeti, finansal varlığı ya da nakdi temınat göstererek borçlvnabilir veya
türev araçlar vasıtası ile dolaylı olarak bu borçlanmayı gerçeklaşoırebııır.

31.12.2020 tarihi itibarıyla
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Yabnm Riskleri
Fonun maruz talabdeceğı ribleler şonWdz: 5) Piyasa Riski: Piyasa rakI ile bağanrnayı tems3 eden tnansal araçların, Ontakhk paylöıne dğer menkul
bymetlere, dbiz ve don-ize endeksuı f.,ansal araçlara dayah surev sözleşıTedera ihşkt, taşır-an pozsyraıların değenrde. faiz oranları, ortakik pass
fiyanlan ve döviz kurtaredaki datalaimalar nedeniyle meydana geiebçecek zarar role ifade edör,ektedr. Söz kzilLıs’J risklerin detaylarera aşağda yer
vstnektedk:a- Faiz Oranı Riski: Fon portöyiira faue dayalı vaökiarm (lralenma ara2, can reşuo vs.) dahi edıtr,erı halınde, sor konusu
varlıkların değerinde piyasalarda yaşanabilecek faiz oranları değlşimieri nedeniyle oluşan riski ifade eder. b- Kur Riski: Fon porttöyüne yabancı para
cinsinden variıkların dahil edilmesl halinde, döviz kurlarında meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle Fonun maruz kalacağı zarar olasılığını ifade
etmektedir. c- Ortaklık Payı Fiyat Riskl: Fon portföyüne ortaklık payı dahil edilmesl halinde, Fon portfdyunde bulunan ortaklık paylariaın fiyatlannda
meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle şrtföyün maruz kalacağı zarar olasılığını Ifade ennektedir. 2) Karşi Taraf Riski: Karşi tarafın sözleşmeden
kaysakianan yüküntluluklenbü yense getirmek iğranesı ve/veya yertle germmneneti veya sakat isasnlşınde alaya çkan aksaklelar son’.ıcurıia
ödemeıın yap laTöniası riske-ii ifade eonektedr. 3) Lıkelife Riskl: Fon pailbyunde biikınan fınansal verlğWer istenildiği anda yasa f.yatır.daiı
nakde dönüşnıkülernemesi hahede Maya çıkan zarar daşıeğelır, 4) Kaldnç Yaratan işler’ Rlskı: Fas porifoyıne sürer araç (vadei işlem ve cpsıyal
sebşnelerı), taktı türev araç, nniap sodeiynesı, varann, sertırğa daM edinad. ilel vabdj natvtbcon ve allen akon iylerrdeemde ve dğes hertnangı
bir yöntennie kaldıraç yaratan benzeri işlenleida bulunulması halinde, başlangıç yasınmı ile başlangıç yatırınnınin üzerinde pozisyon alınması sebebi ile
fonun başlangıç yatırımından daha yüksek zarar kaydolebilme olasılığı kaldıraç riskini ifade eder, 5) operasyonel Risk: operasyonel risk, Fonun
operasyonel sureçlerindeki aksamalar sonucunda zarar oluşması olasılığını ifade eder. Operasyonel rinkın kaynakları arasında kullanılan sistemlerin
yetersizliği, başansız yönetim, personelin hatalı ya da hileli işlemleri gibi kurum tl etkenlerın yanı sıra doğal afetler, rekaben koşulları, politik rejim
değışıklıği gibi kurum dışı etkenler de olablw. 6) Yoğünlayna Riski: Bdt be vartğa ve/veya vedeye yoğun yatıran yapıöau sorum loesu,ı bu vail.ğsn
ve vadenın erdığı rışkleie rt-arar kas’naıcir, 7) Ko-Sanyon Riski: Farkh fenansa varhkların piyasa kcşslları altında behri t, zaman d,Lnu içerısıride
aynı anda değer kazarvnau ya da kaybetınesane paralel olarak, en az iki farkI, fmanıa varlğe brbrlerı de oilan pozitif veya negat:f yonki dşkifen
sedenryle doğatalecek zarar ihtenalıni ifade eder. 5) Yasal Rısk: ftrLeı katta paylenın satiktrği daıeııderı sonra n-.evzuafta sa dazenleyıd
osoritelerin duzenlenelerinde meydana gelebilecek değışikierden olumsuz etkılenmesl niskidir, 9) lhraççı Riski: Fon poıttöyüne alınan vadiklann
ihraçşsının yükumlülüklermni kısmen veya tamamen zamanında yerine genireınernesi nedeniyle doğabilecek zarar ihtimalini Ifade eder. 10> Açığa Satış
Riski: Fon portföyü içerısinden açığa satış yapılan fmansal enstrümanların piyasa likiditesınin daralmasi sebebiyle ödünç karşılığı ve/veya doğrudan
açığa satış imkanlarının azalması durumuns ifade eöııeknedir. t t) Etik Risk: Ooiandiriolık, suistimal, zımmete para geçirme, hırsızlık gibi nedenler Ile
Fonu zarara uğratabllecek kasıtlı eylemler ya da Kur,ıcu’nun Itibanni ok.smsuz etkileyecek suçların (ornıeğ:n, kaza para aklanması) işlmenssı rabid.i.
12> Gaz Riski: Vadeli e/en kontratlea’ırt can değeri ıle konu olan İgii fırareal entınran spet syatıner aktğ değer arasındaki fiyat farkiaği
değişönini ıfade enmeknedir. Sözleşmede behrienen vade sonunda vadeli fiyat ile spos fiyat btbiir.e eşe oknaktad,r. Ar.cak fon patfoyül erısrele yer
alan ilglz vadeli fınansal ensti,nanlarda işlem yaclan narilı le sade sonu arasında gen zaman çensnde vadeli Byat ne spoe fiyat teonk
fiyadamadan farklı olabilmektedir. oolayısı ile burada Baz oeğer’in sözleşme vadesi boyunca göstereceği değişim rlskinl ilade etnekledır. 13)
Teminat Riski: Türev araçlar üzeminden alınan bir pozisyonun güvencesi olarak alınan serninatın, teminatı zorunlu haller sebebiyle likidite etmesi
halinde piyasaya göre değerlerne değerinin beklenen türev poziıyon değerini karşılayamaması veya doğrudan, kenmnanın niteliği ile ilgili
olumsuzlukların bulunması olasılığının ortaya çıkması durumudur. 14> Opılyon Ouyarlılık Riskleri: Opslyon porıföylerinde risk duyarlılıkları arasında,
işleme konu olan spon Foansal urün fiyat değlşımmnde çok farklı miktarda risk duyarlık değışlenleri yaşarabiknütedle. Oeha; opsıyocun yaokği ilgıh
fransal narhğeı flyasınd*i kir biran değşnen.n cpayon pnminde etuşturisuğa değşevi gövnennated.ı. Göasna; oosşcaıun lı1 oktuğu varfiğın
fiyatındaki değişimin opniyonun dettasında meydana getirdiği değlgkni öiçnıektedır. Vega; oos.’yonun dayar.ak raniğımn fiyat dalgalarennasindaki be-arı
değş*nnı y’sryon prrnnde oluşturduğu üeğişoTıd.r. Ibeta: rink ötun-Jende büyük tanem taşiyan zaman faktorüna ifade enen gösterge olup,
opsiyon fiyatının vadeye göre değlşimının Ölçüsudür. Rho Ise faiz oranlarındaki yürdesel değişimin opsiyonun fıyasında oluşlurduğu değlşımin
ölçüsüdür. 15) Yapılandınlmış yatırım/Borçlanma Araçları Riskleri: Yapılandırılmıg yatırm/Borçlanma Araçlarının değeri ve dönem sonu getirisi Faiz
ödenmesinin yanında dayanak varlığın piyasa performansına bağlıdır, yapılandınlmış yatırım/Borçlanma Araçlarının dayanak variiklan üzerine
oluşturulan stranejilerın getirisinin ilgili dönemde neganif olması halinde, yatırımcı vade sonunda hıçbir ata gelıri elde edenıeyeceği gibi, perfornnansla
oranülı olarak vade sonunda elde edilen ata tutan nominal değerden daha düşük de olabilir. eununla birlikte, yasiıandırgzoş yatıran/eciçlarma
Aragarrıin gL’ıkjk fıyan olişumunda piyasa faidenr.de yaş ıabaec değşrler ve dayaiıak vailık fiyat değişanka’ı de etkih olabkneksed:r. Pnyasa
faizierisde ve dayanak varlık tyacınca yaşanabilecek dalgalarunalar Yapılandırıkniş Yaıa’en/Bcrçtanma Maçlariein günlük değerlenessıl
akieyel,innakğfr. Fonun Riske Maruz Oeğer IRMO> iıesa$amalarında nuren araçlarla birlkte YalandinikTag Yaennn/5oçlarrna Araçlanıdan
kaynaklanan piyasa iiskieri de dıkkase alınır. Yapılandırilmış Yasırim/Sorçianma Araçlan yatırımı yapılması halinde karşı taraf riskı de mevcuttur. Karşı
taraf riski, ihraççi kurumun yapılandınlmış yasiiim/Borçlanma Aracından kaynaklanan yükümlüluklerini yerine getirerneme riskini ifade eder. Karşı
taraf niskinl minlmum seviyede tutabibnek adına, yapılandırılmıg yatırım/Borçlanma Araçları yatirımlannda ihraççının ve/veya varsa yatırım aracının
Fon Tebliği’nin 32’nci maddesinde belirtilen derecelendirme notuna sahip olması koşalu aranır. 56> Kıymetli Madenlere Yatırım Yapilmasından
Kaynaklanan Risk: Fon poriföyande bulunan altın ve diğer kıymetli maden fiyatlarında meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle poööyun değer
kayseline olasağenı ifade etmektedir.
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(*) Enflasyon oranı TÜtK tarafından açıklanan TÜFEnln dönemsel oranıdır.

(*1 Porttöyün ve eşik değerin standart sapması dönemindeki günük geWller üzerlnden hesaplanmıştr.
(**) Bilgi Rasyosu fonun performans dönemindeki ortalama nlspi(karşılaşbrma ölçütüne göre olan) getlrisl ile günlük getidler üzerinden hesaplanan nlspi getirilerinin standartsapması olan takip hatasının oranıdır. Rasyodaki artış, fonun aldığı aktif riske göre daha Iyi nispi getiri elde ettiğini gösterir.

) ilgili veriler 12.08.2018 tarihinden sene sonuna kadar olan değerleri vermektedir.

B. PERFORMANS BİLGİSİ

PERFORMANS BİLGİSİ

1 Eşik Değer StandartEşik Değer Geddsi
Enflasyon 1 Portftyün Zaman İçinde

___________

Sunuma Dahil Dönem Sonu

___________

Portföyün Toplam Değeri t
Oranı (%) 1 Standart Sapması (%)

___________

(TOFE> (9 (**) Sapması (%) rt> NetAküf Değeri

2018” 6,90°/e

2019 25,80%

2020 1890%

8,28%

19,45%

9,77%

tl
8,63%

11,84’/o

14,60%

2,75°/e

3,88S’o

5,40%

0,86%

0,76%

0,39%

-0,08

0,09

0,09

29.056.841,37

60. 826 .727,38

82.059.560,47

PERFORMANS GRAFİĞI

25.Sl%
%25,0

%20,0

%15,0

%10,0

%5,0

%0,0

2016 2019 2020

Toplam Gatiri ğ Eşik Değer Getirisi

GEÇMİŞ GEİİRİLER GELECEK DÖNEM PERFORMANSI İCİN BİR GÖSTERGE SAYILMAZ.
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C. DİPNOTLAR
1) iş Portföy Yönetimı yatınm danışmanlığı ve portföy yönetimi hizmetleri sunmaktadır. Şirket, Yatırım fonları, emeklilik fonları, alternatif yabrım ürünleri ve özel portföy yönetimi
alanlannda uzmanlaşmıştır. Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilgili tebliğleri, fonlann lzahnamelerl ve portföy yöneticihği faalıyetine ilişkin geçerli mevzuat
çerçevesinde, fonlar Sermaye Piyasası Faaliyet Lisanslanna sahip uzmanlar tarafından yönetilmektedir.
2) Fon Pofttöyü’nün yabnm amacı, yar:nmo riskleri ve stratejisi lanıbo Bilgiler’ bölümünde belirtılmiştir.

3) Fon 1.01.2020 - 31.12.2020 döneminde net %18,9 oranında gebri sağlarken, eşik değerinin getinsi aynı dönemde %9V olmuştur. Sonuç o!arak Fonun nispi gebrisi %g,13
olarak gerçekleşmiştir.

Toplam Getiri Fonun ilgili dönemdeki birim pay değerindeki yüzdesel getiriyi ifade etmektedir.

Eşik Değer Getirisi Fonun eşik değerinin ilgili dönem içerisinde hesapianmış olan yüzdesel getirisini ifade etmektedir.

Nispi Getiri Performans sonu dönemi itibariyle hesaplanan portföy getiri oranı Ile nispi getiri oranı arasındaki farkı ifade etmektedir.

4) Yönetim ücretleri, vergi, saklama ücretleri ve diğer faaliyet glderierinln günlük brüt porrföy değerine oranının ağırlıklı or!aması aşağıdaki gibidir.

Fon Toplam
L01.2020 - 31.112020 döneminde: Değerine Oranı TL Tutar

(¾)

Fon Yönetim Ücreti 0,133636% 97.816,50

Denetim Ücreti Giderleri 0,010187% 7.456,22

Saklanla Ücreti Glderien 0,089047% 65.279,04

Aracılık Komisyonu Giderleri 0,073602% 53.874,01

Kurul Kayıt Ücreti 0,000000% 0,00

Diğer Faaliyet Giderleri 0,064101% 46.929,27

Toplam Faaliyet Giderleri 271.245,04

Ortalama Fon Toplam Değen 73.195.305,61

Toplam Faaliyet Giderleri / Ortalama Fon Toplam Değen 0,37%

5) Performans sıjnum dönemi içerisinde aşık değer sabit kalmıştır

Dönem Karşılaştırma ölçütü Bilgisi

12.08.2018 ... %100 815T-KYO 1 Aylık Gösterge Mevduat TL

6) Yatınm foniannın portföy işletmesinden doğan kazançlan kurumlar vergısı ve stopajdan muaftır.

7) Fonun temel yapısı, TC. Kazinesinin veTürk Şirketlerinın yurtdışında ihraç ettiği yabano para onsi borçlanma araçlarından, yufliçinöe ıhraç edilmişTi, cinsi borçlanma
araçlarından ve para piyasası araçianndan oluşturulmuştur. Bu şekilde fonun sabit bir getiri yaratması sağlanmıştır. Piyasa öngörülen doğrultusunda vadeli işlemler ile fonun
getirisinin artırılması hedeflenmiştir.
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D. İLAVE BİLGİLER VE AÇIKLAMALAR
1) Performans sunum dönemine alt Brüt GetIri hesabı aşağıda sunulmaktadır

Net Gelin 18,90%

Gerçek’eşen Gıder Oranı 0,37%

Azaml Gider Oranı

Brüt Getld * 19,27%

Fonun gerçekleşen gider oranının azami fon toplam gider onnını aşması durumunda, dönem içinde kurucu tarafından karşılanmış olması sebebiyle, aşankısım brüt yetki hesaplamasına dahil edilmemiştir.

2) Performans sunum dönemine alt geliri aşağıda sunulmaktadır

Endeksler Gedri

815T 100 Endeksi 30,85%

BIST 30 Endeksl 19,33%

BıstKyd Dibs 91 Gün 9,92%

Bıst-Kyd Dbs 182 Gün 8,94%

Bıst-Kyd Dlbs 365 Gün 8,30%

Bıst-Kyd Dibs 547 Gün 770%

Bıst-Kyd OLbs Tüm 8,49°!;

Bıst-Kyd Ösba Sabit 11,41%

st-Kya Ösba Değişken 13,53%

Bıst-Kyd Repo (Brüt) 11,64%

Bıst-Kyd Altın Fiyat Ağırlıklı Ortalama 55,13°/o

Bıst-Kyd Eurobond Usd (Tl) 36,47W;

Bıst-Kyd Eurobond Eur (TL) 44,54%

050 24,91%

FOR 36,84%


